DE FURIS ET MALEFACTORIS ITA DECREUIMUS OBSERUARE. Ut se quinque aut septe boni fidei homenis^o absque inimicicia intra posita criminosum cum sacramentum interpositionem esse se dixerint, quomodo sine lege inuolauit, sine lege moriatur. Si quis iudex^p cumprehensum latro-

l) in D 8 aus ueroualdum verbessert. m) in D 8 aus uoluerit verbessert. n) in D 8 von jüngerer Hand zu istvm verbessert. o) in D 9 aus hominis verbessert. p) in D 9 geht getilgtes c (nicht, wie Holder notiert, g) voraus.

ei (cui) quicumque adiuuet, quod qui fecerit suum ueregildum omnino conponat, quia debitum est, ut qui iniuste nouit occidere, discat iuste morire.

§ 6. De farfalios ita conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium minare, sine dubium suum ueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfalios reprematur, et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uitae periculum per omnia (in omnia) incurrat. *D 2 § 4*

§ 7. De furis et malefactores ita decreuimus obseruare, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitia intraposita criminorum cum sacramentis interpositionibus esse dixerint, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur. Et si *2 § 5*

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>
quicque adiuuet, quid qui fecerit uerogildum omnino conponat, quia debitum est, ut qui iniuste nouit occidere, discat iuste morire.	quam adiuuet, quod qui fecerit suum ueregillum omnino conponat, quia debitum est, ut qui iniuste nouit occidere, discat iuste mori.	quicumque adiuuet, quod qui fecerit suum gueregildum omnino conponat, quia debitum est, ut qui iniuste nouit occidere, discat iuste morire.	quicumque adiuuet, quod qui fecerit suum ueregildum omnino conponat, quia debitum est, Ut qui iuste nouit occidere, discat iuste monere.	quam adiuuet, quod qui fecerit suum cuirgildum omnino conponat, quia debitum est, ut qui iniuste nouit occidere, discat iuste mouere;
De farfatio ita conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium minare, sine dubium suum ueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfalius reprematur, et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uitae periculum per omnia incurrat.	De farfaliis ^k . Ita conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium ^l minare, sine dubium suum ueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfalius ^m reprimatur ⁿ , et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uite periculum per omnia ^p et in omnibus ^q incurrat ^q .	De farfalios ita conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium minare, sine dubio suum gueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfalios reprimatur, et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uitae periculum per omnia incurrat.	De farfalios ita conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium minare, sine dubio suum ueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfalios reprimatur, et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uitae periculum per omnia incurrat.	de farfalios ita ⁶ conuenit, ut quicumque in mallo presumpserit farfalium minare, sine dubio suum ueregildum conponat, quia omnino uolumus, ut farfilios reprimatur, et si forsitan, ut adsolet, iudex hoc consenserit, uite ^o periculum per omnia incurrat;
De furis et malefactores ita decreuimus obseruare, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitia intraposita criminorum cum sacramentis interpositionibus esse dixerunt, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur. Et si	De furibus ^r et malefactoribus ^s . Ita decreuimus obseruari, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitia intraposita criminorum cum sacramentis Interpositionibus ^u esse dixerit, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur; et si	De fures et malefactores ita decreuimus obseruare, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitia intraposita criminorum cum sacramentis interpositionibus esse dixerint, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur; et si	De fures et malefactores ita decreuimus obseruare, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitiam intraposi criminorum cum sacramentis in interpositionibus esse dixerint, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur; et si	de fures et malefactores ita decreuimus obseruare, ut si quinque aut septem boni fidei homines absque inimicitiam ^t intraposita criminorum cum sacramentis interpositionibus esse dixerint, quomodo contra legem furtum perpetravit, secundum legem moriatur; et si